
ZARZĄDZENIE NR 110/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania 

Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej 
 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję Stypendialną na rok akademicki 2020/2021 w składzie: 

1) mgr inż. Iwona Krojec – przewodnicząca, 

2) mgr Marta Lipska – zastępczyni przewodniczącej, 

3) mgr Marcin Ślawski, 

4) Michał Gwiazdowski, 

5) Adrian Pawłowski, 

6) Weronika Popkowska, 

7) Daria Żentkowska. 

2. Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną na rok akademicki 2020/2021 

w składzie: 

1) dr Paweł Dahlke – przewodniczący, 

2) mgr Joanna Dudek – zastępczyni przewodniczącego, 

3) mgr Joanna Han, 

4) Weronika Gawrońska, 

5) Jakub Jerzakowski, 

6) Remigiusz Stróżyński, 

7) Julia Wisińska. 

 

§ 2. Przekazuję Komisji Stypendialnej, o której mowa w § 1 ust. 1, uprawnienia w zakresie 

przyznawania studentom stypendium socjalnego, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych oraz zapomogi. 

 
§ 3. Przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej, o której mowa w § 1 ust. 2, 

uprawnienia w zakresie rozpatrywania wniosków studentów o ponowne rozpatrzenie 

sprawy w przedmiocie przyznania stypendium socjalnego, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych oraz zapomogi. 

 
§ 4. Komisje, o których mowa w § 1, podejmują decyzje zwykłą większością głosów 

przy obecności co najmniej połowy ich członków. 

 
§ 5. Przyznawanie świadczeń studentom następuje zgodnie z Regulaminem świadczeń 

dla studentów Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2020 r. do 30 września 2021 r. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


